



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 29252500 الرقم التسلسلي
Date 21/01/2025 - 21/07/1446 التاريخ
Time 8:55 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	زهير سعيد علي ال غراء الشهري	اسم العميل
Account Number	321608010173658	رقم الحساب
IBAN Number	SA6980000321608010173658	رقم الآيبان
Opening Balance	0.19 SAR	رصيد الحساب الافتتاحي
Closing Balance	0.00 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	86	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	120	عدد السحوبات
Total Deposits	60,172.53 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	60,172.72 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/10/20 - 2025/01/20	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	المجاردة	المدينة
Street	ماعلا عراشلا	الشارع
District	ختبه	الحي
Postal Code	63991	الرمز البريدي
Building Number	3362	رقم المبنى
Secondary Number	6257	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/20	تحويل الوقت:18:14:13**ملاحظة:W-/FRACCT/32100608010811562FRرحمه	0.00 SAR	100.00 SAR	100.19 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت:18:25:29**ملاحظة:W-/TOACCT/32100608016241483TOلورا- **المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	100.00 SAR	0.00 SAR	0.19 SAR
2024/10/21	تحويل الوقت:06:44:01**ملاحظة:W-/FRACCT/32100608016241483FRلورا	0.00 SAR	52.00 SAR	52.19 SAR
2024/10/21	تحويل الوقت:07:17:55**ملاحظة:W-/FRACCT/32100608016241483FRلورا	0.00 SAR	50.00 SAR	102.19 SAR
2024/10/21	تحويل الوقت:09:32:20**ملاحظة:W-/TOACCT/32100608016241483TOلورا- **المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	50.77 SAR	0.00 SAR	51.42 SAR
2024/10/22	تحويل الوقت:08:13:22**ملاحظة:W- FRACCT/32100608016157127FRعبدالمحسن	0.00 SAR	15.00 SAR	66.42 SAR
2024/10/23	تحويل الوقت:02:54:19**ملاحظة:W-/TOACCT/32100608016241483TOلورا- **المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	15.00 SAR	0.00 SAR	51.42 SAR
2024/10/24	شراء انترنت(دولي) الوقت:20:19:17**ملاحظة:MBC FZ DUBAI AE : 7049*****484783	51.42 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/10/25	تحويل الوقت:12:23:12**ملاحظة:W-/FRACCT/32100608010811562FRرحمه	0.00 SAR	50.00 SAR	50.00 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:30:02**ملاحظة:jaded (429912295484-6353884907823612) bukhari Restaura, MUJARDAH BANI, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	10.00 SAR
2024/10/25	تحويل الوقت:17:57:44**ملاحظة:W-/TOACCT/32100608016241483TOلورا- **المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	10.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/10/29	تحويل الوقت:18:00:23**ملاحظة:W-/FRACCT/32100608010811562FRرحمه	0.00 SAR	100.00 SAR	100.00 SAR
2024/10/30	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:01:38:26**ملاحظة:Online Purchase from SASCO, Riyadh:	50.08 SAR	0.00 SAR	49.92 SAR
2024/10/30	تحويل الوقت:01:55:52**ملاحظة:W-/TOACCT/32100608016241483TOلورا- **المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	49.92 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/10/30	تحويل الوقت:19:34:35**ملاحظة:W-/FRACCT/32100608016241483FRلورا	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,000.00 SAR
2024/10/30	تحويل الوقت:19:35:44**ملاحظة:W-/TOACCT/32100608010086413TOلوراء- **المستفيد:دخنه عبدالله احمد العمري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/10/31	حوالات سريع الواردة الوقت:25:55:55**ملاحظة:PAYROLL-996CT25PH9004699- NCBK9962430305FG-General Organization for Social Ins الشهري	0.00 SAR	5,848.88 SAR	5,848.88 SAR
2024/10/31	تحويل الوقت:00:27:13**ملاحظة:W-/TOACCT/32100608016241483TOلورا- **المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	4,428.88 SAR	0.00 SAR	1,420.00 SAR
2024/10/31	تحويل الوقت:16:14:10**ملاحظة:W-/FRACCT/32100608016241483FRلورا	0.00 SAR	231.00 SAR	1,651.00 SAR
2024/10/31	فواتير نظام سداد الوقت:16:15:13**ملاحظة:W#002-5579843771 -30038234322	230.36 SAR	0.00 SAR	1,420.64 SAR
2024/11/01	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:26:32**ملاحظة:T24 INST. 31 LOAN 38163818T24Batch:	1,420.00 SAR	0.00 SAR	0.64 SAR
2024/11/01	تحويل الوقت:04:25:15**ملاحظة:W-/FRACCT/32100608016241483FRلورا	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,000.64 SAR
2024/11/01	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت:04:27:44**ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Advance payment - 417323*****6544 - 608	1,000.00 SAR	0.00 SAR	0.64 SAR
2024/11/02	تحويل الوقت:02:36:20**ملاحظة:W-/FRACCT/32100608016241483FRلورا	0.00 SAR	1,700.00 SAR	1,700.64 SAR
2024/11/02	تحويل الوقت:02:38:02**ملاحظة:W-/TOACCT/32100608110045046TOلوراء- **المستفيد:زهير سعيد علي ال غراء الشهري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	700.64 SAR
2024/11/02	تحويل الوقت:02:41:28**ملاحظة:W-/TOACCT/32100608010733584TOلوراء- **المستفيد:زراء ثابت مفضل الشهري	700.00 SAR	0.00 SAR	0.64 SAR
2024/11/07	تحويل الوقت:00:11:14**ملاحظة:W-/FRACCT/32100608110045046FRلوراء	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,000.64 SAR
2024/11/07	تحويل الوقت:00:13:22**ملاحظة:W-/FRACCT/32100608016241483FRلورا	0.00 SAR	800.02 SAR	1,800.66 SAR
2024/11/07	تحويل الوقت:01:02:00**ملاحظة:W-/TOACCT/32100608016241483TOلورا- **المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	1,800.66 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/19	تحويل الوقت:11:40:02**ملاحظة:TO/32100608016241483W-لورا- **المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	50.75 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/11/19	تحويل الوقت:11:11:12**ملاحظة:FR/32100608110045046W-زهير	0.00 SAR	150.00 SAR	150.00 SAR
2024/11/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:11:30**ملاحظة:(432412112253-6404779271255446)ALDHZAMAN RESTAURANT F, ABHA, SA	144.00 SAR	0.00 SAR	6.00 SAR
2024/11/19	تحويل الوقت:14:11:17**ملاحظة:FR/32100608016241483W-لورا	0.00 SAR	144.00 SAR	150.00 SAR
2024/11/19	تحويل الوقت:13:36:15**ملاحظة:TO/32100608110045046W-زهير- **المستفيد:زهير سعيد علي آل غراء الشهري	150.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/11/23	تحويل الوقت:13:06:15**ملاحظة:FR/32100608110045046W-زهير	0.00 SAR	100.00 SAR	100.00 SAR
2024/11/23	تحويل الوقت:13:08:15**ملاحظة:TO/10400608016004355W-مربع- **المستفيد:مربع سعيد علي الشهري	100.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/11/23	تحويل الوقت:04:39:17**ملاحظة:FR/32100608110045046W-زهير	0.00 SAR	50.00 SAR	50.00 SAR
2024/11/23	تحويل الوقت:36:46:19**ملاحظة:FR/32100608110045046W-زهير	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,050.00 SAR
2024/11/23	سحب - الصراف الآلي الوقت:22:57:19**ملاحظة:MAJARDAH: SOUTHERN REGION, MAJARDAH: ((NCRSRG3007107391-4237	2,050.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/11/24	تحويل الوقت:15:47:18**ملاحظة:FR/32100608110045046W-زهير	0.00 SAR	150.00 SAR	150.00 SAR
2024/11/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:31:52:18**ملاحظة:(111852004004-5549149576100462)MOASSAT HASSAN, MUJARDAH BANI, SA	132.00 SAR	0.00 SAR	18.00 SAR
2024/11/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:56:56:19**ملاحظة:(432919571401-6351284431923863)Aisha Salem Hussein Al, MUJARDAH BANI, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/11/24	تحويل الوقت:54:46:21**ملاحظة:FR/32100608110045046W-زهير	0.00 SAR	150.00 SAR	151.00 SAR
2024/11/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:54:08:22**ملاحظة:(112208040663-5532798807030239)Maktabat Ebdaa Altabeh, MAHAIL, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/11/25	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت:39:04:08**ملاحظة:- W - Visa/Mastercard : Advance payment 417323*****6544 - 608	1.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/11/25	تحويل من حساب التابع الى الولي الوقت:54:05:08**ملاحظة:FR/32100608016241483W-زهير	0.00 SAR	0.41 SAR	0.41 SAR
2024/11/25	تحويل الوقت:02:35:10**ملاحظة:FR/32100608110045046W-زهير	0.00 SAR	2,550.00 SAR	2,550.41 SAR
2024/11/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:11:11**ملاحظة:(433011105646-6406856972107340)hussain for car rental, MAHAIL, SA	1,675.00 SAR	0.00 SAR	875.41 SAR
2024/11/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:57:47:11**ملاحظة:(433011010021-8194153107076571)Turki Group, MAHAIL, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	775.41 SAR
2024/11/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:34:45:08**ملاحظة:(433108091258-8159909603032553)MZAYA ALWOLA, ARDEYYAH ASHA, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	675.41 SAR
2024/11/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:58:49:09**ملاحظة:(433109070734-8189134507025818)SAMA NAMERAH SUPER MAR, ARDEYYAH ASHA, SA	88.00 SAR	0.00 SAR	587.41 SAR
2024/11/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:46:12**ملاحظة:(433112461059-6415231977591211)UNITED PHARMACEUTICAL, BAHHA, SA	5.05 SAR	0.00 SAR	582.36 SAR
2024/11/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:46:42:12**ملاحظة:(433112463960-6415231977591211)UNITED PHARMACEUTICAL, BAHHA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	574.36 SAR
2024/11/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:03:13**ملاحظة:(130308010885-2313302801300001)SEOUL ADBANCED CO LTD, BAHHA, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	424.36 SAR
2024/11/26	تحويل من حساب التابع الى الولي الوقت:01:27:15**ملاحظة:FR/32100608016241483W-زهير	0.00 SAR	140.00 SAR	564.36 SAR
2024/11/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:36:48:18**ملاحظة:(433106018842-8136225903038025)MZAYA ALOLA, MUJARDAH BANI, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	514.36 SAR
2024/11/26	شركة اتحاد اتصالات - موبايلي الوقت:27:10:21**ملاحظة:W#173265542886296-Mobily Recharge 100 #1112223330003	115.00 SAR	0.00 SAR	399.36 SAR
2024/11/26	شركة اتحاد اتصالات - موبايلي الوقت:07:11:21**ملاحظة:W#173265546848030-Mobily Recharge 50 #1112223330003	57.50 SAR	0.00 SAR	341.86 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:09:20** ملاحظة: (112309012711-5550786807073221) shame restaurant, MUJARDAH BANI, SA gabra	10.00 SAR	0.00 SAR	331.86 SAR
2024/11/27	فواتير نظام سداد الوقت: 07:29:40** ملاحظة: W#002-5624717218 -30038234322	149.78 SAR	0.00 SAR	182.08 SAR
2024/11/27	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 10:47:13** ملاحظة: W#566857184157714032300321259731-#6281166009579-SAWA 50 SAR	57.50 SAR	0.00 SAR	124.58 SAR
2024/11/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:00:01** ملاحظة: (433211595405-6353884907823612) bukhari Restaura, MUJARDAH BANI, SA jaded	17.00 SAR	0.00 SAR	107.58 SAR
2024/11/29	تحويل الوقت: 14:34:31** ملاحظة: W-/TOACCT/32100608016241483TO-لورا- المستفيد: لورا زهير سعيد الشهري	107.58 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/11/30	تحويل من حساب التابع الى الولي الوقت: 11:50:56** ملاحظة: W-/FRACCT/32100608016241483FR-زهير	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,000.00 SAR
2024/11/30	تحويل الوقت: 11:52:51** ملاحظة: W-/TOACCT/32100608010086413TO-زخنة- المستفيد: زخنة عبدالله احمد العمري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/11/30	تحويل من حساب التابع الى الولي الوقت: 11:55:39** ملاحظة: W-/FRACCT/32100608016241483FR-زهير	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,000.00 SAR
2024/11/30	تحويل الوقت: 11:56:37** ملاحظة: W-/TOACCT/32100608110045046TO-زهير- المستفيد: زهير سعيد علي ال خراء الشهري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/11/30	تحويل الوقت: 19:32:50** ملاحظة: W-/FRACCT/32100608110045046FR-زهير	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,000.00 SAR
2024/11/30	تحويل الوقت: 19:34:24** ملاحظة: W-/TOACCT/32100608010733584TO-رجاء- المستفيد: رجاء ثابت مقبل الشهري	700.00 SAR	0.00 SAR	300.00 SAR
2024/11/30	تحويل الوقت: 19:36:35** ملاحظة: W-/TOACCT/32100608016241483TO-لورا- المستفيد: لورا زهير سعيد الشهري	300.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/01	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:56:33** ملاحظة: PAYROLL-996CT27F9J027584-: زهير سعيد الوقت: 00:56:33** ملاحظة: NCBK9962433402JC-General Organization for Social Ins الشهري	0.00 SAR	5,848.88 SAR	5,848.88 SAR
2024/12/01	تحويل الوقت: 00:58:45** ملاحظة: W-/TOACCT/32100608016241483TO-لورا- المستفيد: لورا زهير سعيد الشهري	4,428.88 SAR	0.00 SAR	1,420.00 SAR
2024/12/01	تحويل من حساب التابع الى الولي الوقت: 15:51:56** ملاحظة: W-/FRACCT/32100608016241483FR-زهير	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,420.00 SAR
2024/12/01	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: 15:52:52** ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Advance payment -: 417323****6544 - 608	999.99 SAR	0.00 SAR	1,420.01 SAR
2024/12/01	تحويل من حساب التابع الى الولي الوقت: 17:19:18** ملاحظة: W-/FRACCT/32100608016241483FR-زهير	0.00 SAR	50.00 SAR	1,470.01 SAR
2024/12/01	تحويل الوقت: 17:27:19** ملاحظة: W-/TOACCT/32100608010811562TO-رحمة- المستفيد: رحمة زهير عامر الشهري	50.00 SAR	0.00 SAR	1,420.01 SAR
2024/12/02	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 20:59:57** ملاحظة: T24 INST. 32 LOAN 38163818T24Batch-زهير	1,420.00 SAR	0.00 SAR	0.01 SAR
2024/12/03	تحويل من حساب التابع الى الولي الوقت: 00:51:57** ملاحظة: W-/FRACCT/32100608016241483FR-زهير	0.00 SAR	100.00 SAR	100.01 SAR
2024/12/03	مدفوعات سداد - تسجيل المركبات الوقت: 00:53:02** ملاحظة: W -/029-1041373125-5641407450-زهير	100.00 SAR	0.00 SAR	0.01 SAR
2024/12/03	تحويل من حساب التابع الى الولي الوقت: 00:59:52** ملاحظة: W-/FRACCT/32100608016241483FR-زهير	0.00 SAR	110.00 SAR	110.01 SAR
2024/12/03	شراء انترنت (محلي) الوقت: 01:02:01** ملاحظة: Online Purchase from Absher, Riyadh-زهير	109.25 SAR	0.00 SAR	0.76 SAR
2024/12/03	تحويل الوقت: 02:50:21** ملاحظة: W-/TOACCT/32100608016241483TO-لورا- المستفيد: لورا زهير سعيد الشهري	0.76 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/08	تحويل من حساب التابع الى الولي الوقت: 04:23:26** ملاحظة: W-/FRACCT/32100608016241483FR-زهير	0.00 SAR	500.00 SAR	500.00 SAR
2024/12/08	شراء انترنت (محلي) الوقت: 04:25:30** ملاحظة: SABS2I01 -434301131664) Agmt): cbef668cd435376ea99cfbe3e8d2f81, AMAZON SA, AL Madinah, SA	499.19 SAR	0.00 SAR	0.81 SAR
2024/12/08	تحويل من حساب التابع الى الولي الوقت: 06:01:37** ملاحظة: W-/FRACCT/32100608016241483FR-زهير	0.00 SAR	0.32 SAR	1.13 SAR
2024/12/08	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: 06:02:27** ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Advance payment -: 414627****2125 - 608	1.13 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/08	تحويل من حساب التابع الى الولي الوقت: 14:29:04** ملاحظة: W-/FRACCT/32100608016241483FR-زهير	0.00 SAR	1,900.00 SAR	1,900.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/08	تحويل الوقت:14:31:05**ملاحظة:TOACCT/32100608016241483TO-لورا- **المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	1,900.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/10	تحويل من حساب التابع الى الولي الوقت:00:28:39**ملاحظة:FRACCT/32100608016241483FR-لورير	0.00 SAR	1,800.00 SAR	1,800.00 SAR
2024/12/10	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت:00:29:09**ملاحظة:- Advance payment : W - Visa/Mastercard 414627*****2125 - 608	1,800.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/10	مدفوعات فيزا الوقت:00:29:42**ملاحظة:- W - Visa/Mastercard : Refund 414627*****2125 - 608	0.00 SAR	450.00 SAR	450.00 SAR
2024/12/10	تحويل الوقت:00:30:45**ملاحظة:TOACCT/32100608016241483TO-لورا- **المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	450.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/10	تحويل من حساب التابع الى الولي الوقت:00:33:18**ملاحظة:FRACCT/32100608016241483FR-لورير	0.00 SAR	490.00 SAR	490.00 SAR
2024/12/10	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت:00:33:44**ملاحظة:- W - Visa/Mastercard : Advance payment 414627*****2125 - 608	490.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/11	تحويل من حساب التابع الى الولي الوقت:01:37:48**ملاحظة:FRACCT/32100608016241483FR-لورير	0.00 SAR	300.00 SAR	300.00 SAR
2024/12/11	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت:01:38:33**ملاحظة:- W - Visa/Mastercard : Advance payment 414627*****2125 - 608	300.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/11	إيداع - الصراف الالي الوقت:05:40:49**ملاحظة:- Cash Deposit CA-MAJARDAH BRANCH 1 (MAJARDA (RAJ)HIA1L0780023V-7023	0.00 SAR	1,450.00 SAR	1,450.00 SAR
2024/12/11	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت:05:43:39**ملاحظة:- W - Visa/Mastercard : Advance payment 414627*****2125 - 608	408.21 SAR	0.00 SAR	1,041.79 SAR
2024/12/11	تحويل الوقت:06:02:45**ملاحظة:TOACCT/32100608016241483TO-لورا- **المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	1,041.79 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/13	تحويل الوقت:20:12:45**ملاحظة:FRACCT/32100608010811562FR-رحمه	0.00 SAR	350.00 SAR	350.00 SAR
2024/12/13	تحويل الوقت:20:14:46**ملاحظة:TOACCT/32100608016241483TO-لورا- **المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	350.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/14	تحويل الوقت:18:58:15**ملاحظة:FRACCT/32100608010812859FR-ليلي	0.00 SAR	50.00 SAR	50.00 SAR
2024/12/14	تحويل الوقت:20:30:14**ملاحظة:TOACCT/32100608016241483TO-لورا- **المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	50.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/18	تحويل من حساب التابع الى الولي الوقت:21:27:53**ملاحظة:FRACCT/32100608016241483FR-لورير	0.00 SAR	20.00 SAR	20.00 SAR
2024/12/18	تحويل الوقت:21:29:18**ملاحظة:- W-TOACCT/3210060801615712TTOعبدالمحسن-المستفيد:عبدالمحسن عامر بن سعيد الشهري	20.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/18	تحويل من حساب التابع الى الولي الوقت:22:02:14**ملاحظة:FRACCT/32100608016241483FR-لورير	0.00 SAR	0.34 SAR	0.34 SAR
2024/12/18	تحويل من حساب التابع الى الولي الوقت:22:03:49**ملاحظة:FRACCT/32100608016241483FR-لورير	0.00 SAR	1.00 SAR	1.34 SAR
2024/12/18	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت:22:04:15**ملاحظة:- W - Visa/Mastercard : Advance payment 414627*****2125 - 608	1.00 SAR	0.00 SAR	0.34 SAR
2024/12/18	تحويل من حساب التابع الى الولي الوقت:23:50:16**ملاحظة:FRACCT/32100608016241483FR-لورير	0.00 SAR	180.00 SAR	180.34 SAR
2024/12/19	شراء انترنت (محلي) الوقت:00:04:36**ملاحظة:Online Purchase from Jahez, 971588770001	1.00 SAR	0.00 SAR	179.34 SAR
2024/12/19	استرداد مبلغ شراء الوقت:00:04:41**ملاحظة:Jahez, (435321829013-12345678) 971588770001, SA	0.00 SAR	1.00 SAR	180.34 SAR
2024/12/19	شراء انترنت (محلي) الوقت:00:08:18**ملاحظة:Online Purchase from Jahez, Riyadh	143.00 SAR	0.00 SAR	37.34 SAR
2024/12/19	تحويل الوقت:01:33:00**ملاحظة:TOACCT/32100608016241483TO-لورا- **المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	37.34 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/20	تحويل الوقت:17:39:09**ملاحظة:FRACCT/32100608010093112FR-حزام	0.00 SAR	100.00 SAR	100.00 SAR
2024/12/20	تحويل الوقت:18:06:14**ملاحظة:- W-FRACCT/3210060801615712FFRعبدالمحسن	0.00 SAR	100.00 SAR	200.00 SAR
2024/12/20	تحويل الوقت:18:53:19**ملاحظة:TOACCT/32100608016241483TO-لورا- **المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	200.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/23	تحويل الوقت:11:51:52**ملاحظة:W-/FRACCT/32100608010811562FRرحمه	0.00 SAR	200.00 SAR	200.00 SAR
2024/12/23	تحويل الوقت:11:53:25**ملاحظة:W-/TOACCT/32100608016241483TOرحمه المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	200.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/24	تحويل الوقت:19:44:18**ملاحظة:W-/FRACCT/32100608010811562FRرحمه	0.00 SAR	150.00 SAR	150.00 SAR
2024/12/24	تحويل الوقت:19:48:25**ملاحظة:W-/TOACCT/32100608016241483TOرحمه المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	150.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/25	تحويل من حساب التابع الى الولي الوقت:22:20:55**ملاحظة:W-/FRACCT/32100608016241483FRرحمه	0.00 SAR	10.00 SAR	10.00 SAR
2024/12/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:23:28**ملاحظة:gabra (122223015473-5550786807073221) shame restaurant, MUJARDAH BANI, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/28	تحويل الوقت:14:46:26**ملاحظة:W-/FRACCT/32100608010811562FRرحمه	0.00 SAR	353.00 SAR	353.00 SAR
2024/12/28	تحويل الوقت:14:48:37**ملاحظة:W-/TOACCT/32100608016241483TOرحمه المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	353.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/29	حالة واردة داخل الراجحي الوقت:17:01:41**ملاحظة:B2B/FRACCT/SA4880000504608010031996ART AlArajhi Takaful ART AlArajhi Takaful Insurance**المستفيد:	0.00 SAR	2.38 SAR	2.38 SAR
2024/12/29	تحويل الوقت:17:03:19**ملاحظة:W-/TOACCT/32100608016241483TOرحمه المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	2.38 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/30	تحويل من حساب التابع الى الولي الوقت:12:51:56**ملاحظة:W-/FRACCT/32100608016241483FRرحمه	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,000.00 SAR
2024/12/30	تحويل الوقت:12:53:21**ملاحظة:W-/TOACCT/32100608010086413TOرحمه المستفيد:دخنة عبدالله احمد العمري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/31	تحويل من حساب التابع الى الولي الوقت:11:47:21**ملاحظة:W-/FRACCT/32100608016241483FRرحمه	0.00 SAR	700.00 SAR	700.00 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت:11:48:58**ملاحظة:W-/TOACCT/32100608010733584TOرحمه المستفيد:رجاء ثابت مقبل الشهري	700.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت:19:43:29**ملاحظة:W-/FRACCT/32100608010811562FRرحمه	0.00 SAR	100.00 SAR	100.00 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت:19:45:33**ملاحظة:W-/TOACCT/32100608016241483TOرحمه المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	100.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/01/01	إضافة راتب الوقت:00:37:37**ملاحظة:Government Payroll-047555- للمؤسسة العامة للأنشطة الجماعية / حسن- Payroll-3647804000364780499991	0.00 SAR	5,848.88 SAR	5,848.88 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت:00:38:35**ملاحظة:W-/TOACCT/32100608016241483TOرحمه المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	4,128.88 SAR	0.00 SAR	1,720.00 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت:00:39:02**ملاحظة:W-/TOACCT/32100608010811562TOرحمه المستفيد:رحمه زهير عامر الشهري	300.00 SAR	0.00 SAR	1,420.00 SAR
2025/01/01	تحويل من حساب التابع الى الولي الوقت:09:55:57**ملاحظة:W-/FRACCT/32100608016241483FRرحمه	0.00 SAR	500.00 SAR	1,920.00 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت:09:59:29**ملاحظة:W-/TOACCT/32100608010093112TOرحمه المستفيد:حزام سعيد علي ال غراء الشهري	300.00 SAR	0.00 SAR	1,620.00 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت:10:01:33**ملاحظة:W-/TOACCT/32100608016241483TOرحمه المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	200.00 SAR	0.00 SAR	1,420.00 SAR
2025/01/01	تحويل من حساب التابع الى الولي الوقت:11:52:42**ملاحظة:W-/FRACCT/32100608016241483FRرحمه	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,420.00 SAR
2025/01/01	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت:12:20:50**ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Advance payment - 417323****6544 - 608	999.99 SAR	0.00 SAR	1,420.01 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت:13:30:46**ملاحظة:W-/FRACCT/32100608010811562FRرحمه	0.00 SAR	210.00 SAR	1,630.01 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت:14:04:39**ملاحظة:W-/TOACCT/32100608016241483TOرحمه المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	210.00 SAR	0.00 SAR	1,420.01 SAR
2025/01/01	تحويل من حساب التابع الى الولي الوقت:14:49:42**ملاحظة:W-/FRACCT/32100608016241483FRرحمه	0.00 SAR	109.00 SAR	1,529.01 SAR
2025/01/01	حالة فورية صادرة الوقت:14:50:31**ملاحظة:9101012500750675/رحمه سعيد علي الشهري**المستفيد:رحمه سعيد علي الشهري	50.00 SAR	0.00 SAR	1,479.01 SAR
2025/01/01	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:14:50:31**ملاحظة:9101012500750675/رحمه سعيد علي الشهري**المستفيد:رحمه سعيد علي الشهري	0.58 SAR	0.00 SAR	1,478.43 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/01	حوالة فورية صادرة الوقت:14:51:29**ملاحظة:9101012500751871/زهير سعيد الشهري**المستفيد:زهير سعيد الشهري	50.00 SAR	0.00 SAR	1,428.43 SAR
2025/01/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:14:51:29**ملاحظة:9101012500751871/زهير سعيد الشهري**المستفيد:زهير سعيد الشهري	0.58 SAR	0.00 SAR	1,427.85 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت:14:52:50**ملاحظة:32100608016241483TO-/W-لورا- **المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	7.85 SAR	0.00 SAR	1,420.00 SAR
2025/01/01	تحويل من حساب التابع الى الولي الوقت:15:24:39**ملاحظة:32100608016241483FR-/W-زهير	0.00 SAR	127.00 SAR	1,547.00 SAR
2025/01/01	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت:15:29:13**ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Advance payment 417323****6544 - 608	113.00 SAR	0.00 SAR	1,434.00 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت:15:32:47**ملاحظة:32100608016241483TO-/W-لورا- **المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	14.00 SAR	0.00 SAR	1,420.00 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت:18:26:42**ملاحظة:32100608010811562FR-/W-رحمه	0.00 SAR	200.00 SAR	1,620.00 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت:18:27:49**ملاحظة:32100608016241483TO-/W-لورا- **المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	200.00 SAR	0.00 SAR	1,420.00 SAR
2025/01/02	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:38:17**ملاحظة: T24Batch: T24 INST. 33 LOAN 38163818	1,420.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/01/06	تحويل الوقت:17:17:48**ملاحظة:32100608010811562FR-/W-رحمه	0.00 SAR	300.00 SAR	300.00 SAR
2025/01/06	تحويل الوقت:17:23:08**ملاحظة:32100608016241483TO-/W-لورا- **المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	300.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/01/08	تحويل الوقت:00:16:23**ملاحظة:32100608010811562FR-/W-رحمه	0.00 SAR	85.00 SAR	85.00 SAR
2025/01/08	تحويل الوقت:00:17:40**ملاحظة:32100608016241483TO-/W-لورا- **المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	85.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/01/08	تحويل من حساب التابع الى الولي الوقت:03:24:32**ملاحظة:32100608016241483FR-/W-زهير	0.00 SAR	29.00 SAR	29.00 SAR
2025/01/08	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت:03:26:57**ملاحظة: ARBS2I03 -500800223289) Agmt 96a37fe4-) ملاحظة: 747e-40b7-86ef-a2d0981e3c12, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	28.75 SAR	0.00 SAR	0.25 SAR
2025/01/08	تحويل الوقت:04:11:35**ملاحظة:32100608016241483TO-/W-لورا- **المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	0.25 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/01/08	تحويل من حساب التابع الى الولي الوقت:15:26:14**ملاحظة:32100608016241483FR-/W-زهير	0.00 SAR	30.00 SAR	30.00 SAR
2025/01/08	تحويل الوقت:15:28:06**ملاحظة: W-TOACCT/32100608016157127TO عبدالمحسن**المستفيد:عبدالمحسن عامر بن سعيد الشهري	30.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/01/09	حوالات فورية واردة الوقت:04:07:55**ملاحظة: 20250109SANCBNB2810407396105/زهير سعيد علي الشهري**المستفيد:زهير سعيد علي الشهري	0.00 SAR	399.42 SAR	399.42 SAR
2025/01/09	تحويل الوقت:04:08:51**ملاحظة:32100608016241483TO-/W-لورا- **المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	399.42 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/01/16	تحويل الوقت:19:20:18**ملاحظة:32100608010811562FR-/W-رحمه	0.00 SAR	150.00 SAR	150.00 SAR
2025/01/16	تحويل الوقت:19:34:51**ملاحظة:32100608016241483TO-/W-لورا- **المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	150.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/01/17	تحويل الوقت:21:24:46**ملاحظة:32100608010093112FR-/W-حزام	0.00 SAR	500.00 SAR	500.00 SAR
2025/01/17	تحويل الوقت:21:38:58**ملاحظة:32100608016241483TO-/W-لورا- **المستفيد:لورا زهير سعيد الشهري	500.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/01/18	تحويل الوقت:01:45:26**ملاحظة:32100608010811562FR-/W-رحمه	0.00 SAR	66.00 SAR	66.00 SAR
2025/01/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:56:49**ملاحظة: (501822001962-1502177707083723) Delicious Burger, NOMAS, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/01/18	تحويل الوقت:22:45:00**ملاحظة:32100608010230326FR-/W-حليمه	0.00 SAR	300.00 SAR	300.00 SAR
2025/01/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:02:30**ملاحظة: norah (182301004998-5517448602104178) mohammed alshehr, MUJARDAH BANI, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/20	تحويل الوقت: 17:22:40** ملاحظة: W-/FRACCT/32100608010093112FR-حرام	0.00 SAR	30.00 SAR	30.00 SAR
2025/01/20	تحويل الوقت: 17:27:01** ملاحظة: W-/TOACCT/32100608016241483TO-لورا- **المستفيد: لورا زهير سعيد الشهري	30.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/01/20	تحويل الوقت: 21:05:43** ملاحظة: W-/FRACCT/32100608010811562FR-رحمه	0.00 SAR	160.00 SAR	160.00 SAR
2025/01/20	تحويل الوقت: 21:07:08** ملاحظة: W-/TOACCT/32100608016241483TO-لورا- **المستفيد: لورا زهير سعيد الشهري	160.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa
920 003 344
   